

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Ujazdu
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy Rudziniec	
Rejestr Starosty Powiatu Gliwickiego ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod numerem 3/KS/NPDG/2015	
(adres siedziby) Ul. Młyńska 1, 44-160 Rudziniec , NIP: <b>9691663787</b> REGON: <b>527906422</b>	
Nr rachunku bankowego 77 1600 1172 1713 1173 6000 0001 Bank BGZ BNP Paribas	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jędrzej Lach, tel. 783 374 748 asrudziniec@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siatkówka w gminie Ujazd? - czemu nie?!			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	02.04.2024	Data zakończenia	30.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Potrzeba realizacji zadania wynika z chęci aktywizacji, samorealizacji, doskonalenia umiejętności gry w piłkę siatkową jak również zagospodarowania czasu wolnego wśród mieszkańców gminy Ujazd, w szczególności dzieci i młodzieży. Do potrzeb realizacji tegoż zadania możemy również zaliczyć: mobilizację gminnej społeczności do nowej, ciekawej aktywności sportowej i rekreacyjnej.</p> <p>Miejsce realizacji: hale sportowe na terenie gminy Ujazd.</p> <p>Grupa docelowa – zawodnicy Akademii Siatkarskiej Rudziniec z terenów gminy Ujazd Liczba czynnych uczestników zajęć z terenu Gminy Ujazd - 20 osób</p> <p>Działaniami w ramach tego zadania będzie organizacja i przeprowadzenie stałych treningów piłki siatkowej z udziałem min. 20 zawodników klubu. Treningi będą przeprowadzane przez następujący okres zadania tj. od 4/2024 do 06/2024- średnio 24 razy w miesiącu. Do realizacji tego etapu niezbędne będą koszty związane z opłatą za trenera, zakupu sprzętu sportowego (piłki do siatkówki, gumy oporowe, piłki lekarskie, pachołki, płotki, podesty, drabinki koordynacyjne, dyski i półkule sensoryczne, kijki plastikowe, rollery), który posłuży jako pomoc dydaktyczna do rozwijania i doskonalenia umiejętności niezbędnych każdemu siatkarzowi m.in. kontroli nad piłką, koordynacji ruchowej czy wpojenie wiedzy</p>				

odnośnie regeneracji potreningowej. Zakupiony sprzęt zostanie na stanie klubu Akademii Siatkarskiej Rudziniec na poczet realizacji przyszłych tego typu inicjatyw na terenie gminy Ujazd.

Cykl zajęć zostanie zakończony wspólnym treningiem siatkarskim, w którym wezmą udział uczestnicy zajęć wraz z swoimi opiekunami. Głównym celem będzie m.in integracja i wspólna nauka jak razem trenować oraz rozwijać poszczególne siatkarskie elementy podczas przerwy wakacyjnej, aby młodzi zawodnicy poprzez nieprzerwaną pracę utrwalili w sobie siatkarskie nawyki, których nauczyli się podczas przeprowadzonego cyklu zajęć.

Tego typu działalność (zajęcia z zakresu piłki siatkowej) realizujemy jako klub Akademia Siatkarska Rudziniec po raz pierwszy, natomiast osoby związane z klubem mają doświadczenie w tego typu działaniach i wykonują je z powodzeniem począwszy już od 2015 roku w Klubie Sportowym Rudziniec.

Dostępność w wymiarze architektonicznym zostanie zapewniona poprzez udział i realizację zajęć w pomieszczeniach wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków ,cyfrowym i informacyjno-komunikacyjnym w obszarze zapewnienia potrzeb wskazanych przez osobę ze specjalnymi potrzebami.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie cyklu zajęć siatkarskich pod opieką trenera	łącznie 24 h zajęć miesięcznie w okresie od 04/2024 do 06/2024  min. 20 osób	zdjęcia, listy obecności
Zorganizowanie wspólnego treningu dla uczestników zadania oraz ich opiekunów	min. 40 osób	zdjęcia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Akademia Siatkarska Rudziniec jako stowarzyszenie będzie realizowała tego typu działanie po raz pierwszy, natomiast osoby wchodzące w skład stowarzyszenia odpowiedzialne za organizację tego zadania mogą pochwalić się bogatym doświadczeniem w zakresie realizacji zadań publicznych na różnych szczeblach poczynając od sołectkich po wojewódzkie. W okresie od stycznia do grudnia 2016 realizowaliśmy na terenie Gminy Rudziniec dwie części zadania publicznego „Piłka siatkowa – to jest to”. Ponadto do tej pory pomagaliśmy przy organizacji lokalnych turniejów piłki siatkowej we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury Rudziniec z siedzibą w Poniszowicach - podczas Nocy Świętojańskiej oraz z Ośrodkiem Pomocy Społecznej Rudziniec podczas organizacji zajęć w czasie ferii zimowych 2016. Byliśmy również beneficjentem dotacji na realizację zadania „Rudziniński Weekend z siatkówką”, które zostało zrealizowane w czerwcu 2016 r przy pomocy środków z Starostwa Powiatowego. W styczniu 2017 r. wspólnie z OPS Rudziniec oraz p. JJF Foerster zorganizowaliśmy „Feryjne Spotkania z Siatkawką”, dzięki którym dzieci i młodzież z terenu gminy Rudziniec mogła zapoznać się z technikami gry w piłkę siatkową. W latach 2017 - 2019 również realizowaliśmy zadania publiczne w zakresie kultury fizycznej i sportu. Dodatkowo w latach 2017-2018 zrealizowaliśmy 3 zadania publiczne o zasięgu powiatowym, którego celem było również popularyzacja piłki siatkowej (Rudziniec-Poniszowice, Pyskowice, Sośnicowice). W maju i czerwcu 2019 na terenie sołectwa Rudziniec organizowaliśmy OMS w plażowej piłce siatkowej w kategorii kobiet, mężczyzn i mixtów (zadanie publiczne gminne). W sierpniu 2020 roku zorganizowaliśmy kolejne dwa zadania publiczne z zakresu siatkówki plażowej oraz zadanie w ramach Klub-Śląskie. W 2020 roku zorganizowaliśmy Turniej Siatkówki Plażowej o Puchar Starosty Gliwickiego w trzech kategoriach, natomiast w 2021 r. dwa zadania publiczne, także na szczeblu powiatu gliwickiego – Siatkówkowe Przedszkole (zajęcia dla dzieci, doskonalące umiejętności gry w piłkę siatkówką), a także Rozruch z KSR.

Od ponad dwóch lat w ramach Klubu Sportowego Rudziniec działała również organizacja pod nazwą AKADEMIA SIATKARSKA RUDZINIEC, która obecnie została wydzielona jako odrębne stowarzyszenie, natomiast w dalszym ciągu skupia swoją pracę na dzieciach i młodzieży, którzy pragną rozwijać swoje pasje i rozpocząć przygodę z siatkówką, dbając przy tym o ich zdrowie i kondycję na szeroko pojętych płaszczyznach. Obecnie liczy już ponad 150 dzieci i posiada filię pozamiejscową właśnie w gminie Ujazd.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji, zł	Z innych źródeł, zł
1.	Wynagrodzenie trenera (3 miesiące * 24h * 95 zł/h)	6840,00	5 875,00	965,00
2.	Zakup sprzętu siatkarskiego	4 125,00	4 125,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 965,00	10 000,00	965,00

---

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~ / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Data 14.03.2024 r.

.....

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferentów)